[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 19 de Maio de 2009.

Ofício Nº 215/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 18 de maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 138/09 autoriza a concessão do benefício de vale transporte aos servidores públicos municipais efetivos da Fundação Pouso Alegrense pró-valorização do menor - PROMENOR.

Projeto de Lei nº 141/09 autoriza a doação de terrenos à empresa Silver Indústria e Comércio para construção civil Ltda.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 445/2009
Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 447/2009 - Nº 449/2009 - Nº 450/2009 - Nº 451/2009 - Nº 452/2009 - Nº 453/2009 - Nº 454/2009 - Nº 455/2009 - Nº 456/2009 - Nº 457/2009 - Nº 458/2009 - Nº 459/2009 - Nº 460/2009 - Nº 461/2009 - Nº 462/2009 -

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 444/2009 - Nº 446/2009 - Nº 464/2009
Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves:

Nº 443/2009 - Nº 463/2009
Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 448/2009
REQUERIMENTOS

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 64/2009 - O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, depois de ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações referentes às Avenidas Doutor Artur Ribeiro Guimarães e Avenida Tenente Anísio Prado da Fonseca.
Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 62/2009 - A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações: Qual tipo de serviço que foi efetuado no veículo Kia- Besta, placa HMM 7061, frota nº 10.

Nº 63/2009 - A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal informações sobre os ofícios nº 17/2009 de 23 de março de 2009 e 37/2009 de 13 de abril de 2009 enviados por esta Vereadora a Saber: O Não envio das Prestações de Contas das pequenas verbas que são enviadas para a Secretaria de Saúde, referente ao período de janeiro a abril de 2009 dos recursos PPI, PAB, MAC e Recurso Próprio.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]